附件
	[bookmark: OLE_LINK1]湖北省军民融合发展促进服务中心                                                     2025年公开招聘工作人员面试考生总成绩及入围体检人员名单

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	招聘岗位
	招聘
计划数
	面试人员姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩      （权重40%）
	面试成绩       （权重60%）
	总成绩
	排名
	是否入围体检
	备注

	1
	政策研究岗
	1
	罗亚男
	女
	2142300819005
	82.3333 
	84.6000 
	83.6933 
	1
	是
	

	
	
	
	程  苗
	女
	2142300814623
	80.5000 
	80.4000 
	80.4400 
	2
	否
	

	
	
	
	于  越
	男
	2142300819510
	78.6667 
	79.0000 
	78.8667 
	3
	否
	

	2
	网络信息岗
	1
	罗  琼
	女
	3142300104608
	71.3333 
	78.4000 
	75.5733 
	1
	是
	

	
	
	
	田军清
	女
	3142300101722
	66.3333 
	75.4000 
	71.7733 
	2
	否
	

	
	
	
	张  柳
	女
	3142300102527
	65.0000 
	75.6000 
	71.3600 
	3
	否
	

	3
	需求对接岗
	1
	肖  燕
	女
	3142300105727
	72.5000 
	80.8000 
	77.4800 
	2
	否
	

	
	
	
	李德华
	男
	3142300100729
	71.5000 
	放弃
	无成绩
	
	否
	

	
	
	
	王  健
	男
	3142300101801
	71.1667 
	83.4000 
	78.5067 
	1
	是
	

	4
	企业服务岗
	1
	胡家伟
	男
	3142300105829
	80.0000 
	82.8000 
	81.6800 
	1
	是
	

	
	
	
	翟辰琪
	女
	3142300100624
	76.1667 
	81.0000 
	79.0667 
	2
	否
	

	
	
	
	陈俊坤
	男
	3142300102624
	72.5000 
	75.6000 
	74.3600 
	3
	否
	

	5
	数据分析岗
	1
	沈凌毅
	女
	3142300100812
	74.1667 
	80.2000 
	77.7867 
	1
	是
	

	
	
	
	喻玲珑
	女
	3142300103421
	74.0000 
	74.8000 
	74.4800 
	3
	否
	

	
	
	
	张  钦
	男
	3142300104501
	72.0000 
	81.2000 
	77.5200 
	2
	否
	

	序号
	招聘岗位
	招聘计划数
	面试人员姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩      （权重40%）
	面试成绩       （权重60%）
	总成绩
	排名
	是否入围体检
	备注

	1
	综合管理岗1
	1
	王玉婷
	女
	1142300900630
	77.3333 
	84.6000 
	81.6933 
	1
	是
	

	
	
	
	林纪昕
	女
	1142300903319
	77.0000 
	80.8000 
	79.2800 
	2
	否
	

	
	
	
	李一帆
	男
	1142300903707
	75.3333 
	78.0000 
	76.9333 
	3
	否
	

	2
	综合管理岗2
	1
	商家豪
	男
	1142300901020
	77.6667 
	83.4000 
	81.1067 
	1
	是
	

	
	
	
	易紫薇
	女
	1142300901520
	75.5000 
	77.0000 
	76.4000 
	3
	否
	

	
	
	
	张洪川
	男
	1142300905915
	75.5000 
	79.2000 
	77.7200 
	2
	否
	



